
UCHWAŁA NR LXIV/368/2022 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr  XLIV/268/2021 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
27 września 2021 roku w sprawie przekazania Gminie Tomaszów zadania publicznego w zakresie 

zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4332E 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1693, poz. 1768, poz.1783 , poz.2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XLIV/268/2021 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
27 września 2021 roku w sprawie przekazania Gminie Tomaszów zadania publicznego w zakresie zarządzania 
częścią drogi powiatowej nr 4332E 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CF9742-244E-45BD-9B08-523FCBC9EE0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


